様式第１２号（第９、１０条関係）

補助金交付申請書兼実績報告書

    令和元年 ４月 １日

碧 南 市 長 殿

申請者 所 在 地 〒４４７－８６０１

 碧南市松本町２８番地

会 社 名 株式会社碧南市工業

代表者氏名 代表取締役 碧南 一

電   話 ０５６６－４１－３３１１

担当者所属・氏名 総務 碧南 太郎

    年  月  日付け  碧商第  号  で補助事業認定を受けた補助事業等

について、補助金の交付を受けたいので碧南市中小企業ＩＴ活用促進事業補助金交付規程

第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 補助事業等の名称

碧南市中小企業ＩＴ活用促進事業（インターネット求人補助金）

２ 補助事業等の施行期間及び実績報告

中小企業ＩＴ活用促進事業成果等報告書（別紙１）のとおり

３ 添付書類

(1) 中小企業ＩＴ活用促進事業成果等報告書（別紙１）

(2) 中小企業ＩＴ活用促進事業決算書（別紙２）

(3) 経費の支払等を証明する書類の写し

ア 請求金額の明細を記載した請求書の写し

イ 領収書等支出を証する書類写し

(4) 求人内容が掲載されたウェブサイトのページをカラー印刷したもの

記入しないでください。

別紙１

中小企業ＩＴ活用促進事業成果等報告書

（インターネット求人補助金）

【会社名：株式会社碧南市工業】

【事業内容】

発注日   令和元年 ４月 １日

掲載期間   令和元年 ４月 ２日 ～  令和２年 ４月 １日

該当ページのＵＲＬ http://www.hekinan-companysupport.jp/

閲覧者数 ３００人 企業訪問者数 ５人

採用人数 １人

今後の予定

及び

期待すること

例：優秀な人材を発掘・採用し、第一線で働いてもらえるような従業員とし

て育ってほしい。

別紙２

中小企業ＩＴ活用促進事業決算書

【会社名：株式会社碧南市工業】

補助対象経費の内訳

内 容 金 額 （消費税抜き）

登録料 50,000 円

掲載料 200,000 円

 円

 円

 円

 円

 円

 円

合 計 ① 250,000 円

補助金の計算 補助金額

①×１／２

（千円未満を切捨て。上限は交付決定額）
100 千円